Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 854/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao recapeamento da Estrada Ernesto de Cillo, nos trechos onde se fizer necessário até a rotatória do Jd. Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao recapeamento da Estrada Ernesto de Cillo, nos trechos onde se fizer necessário até a rotatória do Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

Claudio Fornazeiro Boa tarde meu amigo Joi precisamos que o senhores vereadores melhore o asfalto do posto até a rotatória do Santa Rita pois está péssimo o fluxo de veículo e muito grande peço por caridade conserte este asfalto. Desde já meu muito obrigado.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Março de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
be98820d-a041-4c71-8759-69b31a007484.png
PROTOCOLO 1655/2019 - 08/03/2019 15:51

image1.jpeg

image10.jpeg